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Teknik Veriler
Metrolojik parametreler
E1 kalibrasyon arahgi 20 - 50 kg
E2 kalibrasyon arahgi 5-50kg
F1 kalibrasyon araligi 5-50kg
F2 kalibrasyon araligi 5-50kg

M1 kalibrasyon aralgi -

M2 kalibrasyon araligi -

Maksimum yiik [Max] 51 kg
Okuma igingrulugu [d] 1mg
Standart tekrarlanabilirlik [Max] 2 mg
Permissible repeatability 3mg
Dogrusalhk +50 mg
Eksantriklik (test edilmis yik) 0mg
Elektrik kompanzasyon araligi 0g-+51kg
Kararlilik siresi 30s

Ayarlama harici



Fiziksel parametreler
Display

Tartim kefesi boyutlari
Weighing device dimensions
Kontrol cihazi boyutlari
Ambalaj boyutlar G x D x Y
Net agirlik

Net agirlik

Brit agirhk

Brit agirhk

Konstriiksiyon
Dahili ek agirliklar

Harici ek agirliklar

Haberlesme arayiizler

Haberlesme arayiizii

Elektrik parametreleri

Gug kaynagi

Cevresel kosullar

Galistirma sicakhgi

Caligma sicakhidi degisim hizi
Atmosferik nem

Atmosferik nem degisim hizi

10" grafik renkli dokunmatik
100 mm

1050%650%1150 mm
249x170x72 mm
1770x900x1100 mm

260 kg

260 kg

380 kg

380 kg

2xUSB-A, USB-C, RS 232 (COM3), HDMI, Ethernet, Wi-Fi, Hotspot

100 - 240 V AC 50/60 Hz

+15-+30°C
+0,5°C/12h (+0,3°C/ 4 h)
40% - 60%

+5% /12 h (3% / 4 h)

Tekrarlanabilirlik, Sinif E1 standartlarinin kalibrasyonu igin OIML dokiimani R111'de (Tablo C.1) belirtilen gevresel kosullar altinda deneysel
olarak belirlenen 6 ABBA &lgiim dongisti igin hesaplanan standart sapma olarak ifade edilir.
EO standardi, E1 sinifiigin OIML R111'e gore 1/5 sinirlama hatasindan belirlenmistir.

* Wi-Fi® is a registered trademark of Wi-Fi® Alliance.

Aksesuarlar (Additional Fee)

RFID etiketleri

Ek modiiller

Koruyucu kapak

Barkod okuyucu

RS 232, RS 485 Kablolari

Yazihm (Additional Fee)

* RAD Key [WX-010-0005]
* RMCS System Kalibrasyon Siireci A§ Yonetimi [WX-010-0048]

THBR 2.0 sistemi - Cevre kosullarinin izlenmesi
Fis yazici

Parmak izi okuyucu

Kablolar RS 232 (Teraziler - Yazici)

+ RMCS Lite [WX-010-0164]



Cihaz boyutlariGxD x Y

1050

1280

465

750

600

1150

AKM-2

950

970

:

650

670

690




